LA CABNE

\ l[lu

LA MER
HUITRES Ng HUITRES N3
Les 6 : 12,00€ Les 6 : 13,00¢
Les 12 : 21,00€ Les 12 : 22,00€¢
ASSIETTE DE CAPUCINE - ASSIETTE D’AGATHE ASSIETTE DU GRAND-PERE
24,00¢€ 24,00€ 50,00€
6 huitres Cap Ferret 6 huitres Cap Ferret 12 huitres Cap Ferret
Bouquet de crevettes roses Bouquet de crevettes roses Bouquet de crevettes roses
Bulots cuits a la provencale Une terrine de porc Bulots cuits a la provencale
Une terrine de porc
Une bouteille de Little Dada blanc, 2022
BOUQUET DE CREVETTES ROSES 10,00¢ BULOTS CUITS A LA PROVENCALE 9g¢

FOIE GRAS DE LA MAISON DELBOULBES ( 100G )

18,00¢€

RILLETTES DE MAQUEREAUX DE LA
CABANE 10,00¢

LA TERRE

LA TERRINE DE PORC 8,50¢
Porc et piment d’Espelette

PLANCHE DE FROMAGES 18,00¢ PLANCHE DE COCHONAILLE

Assortiment de fromages choisi par DE LA MAISON mmmw

notre fromager
f g 19,00¢€

Assortiment de charcuteries choisi par

nos soins
m PLANCHE MIXTE 21,00¢

Un savant mélange de fromages et de

charcuteriess



A PARTAGER... OU PAS !

TARAMA, SUMAC, HUILE D’OLIVE CITRON

CAMEMBERT ROTI AU FOUR, COMPOTEE OIGNON ET POIRE

GRAVELAX DE BAR AU GIN,ORANGE ET HUILE ANETH

TARTARE TERRE ET MER : VEAU ET HUITRES

POELEE DE CHAMPIGNONS, POTIMARRON LAQUE AU MIEL

TENDERS DE POULET, MAYONNAISE AU CURRY

TACOS DE POULET, CREME CRUE ,GUACAMOLE, PICKLES OIGNON ROUGE, CHEDDAR GRILLE
POULPE SNACKE, SAUCE CHORIZO, CREME CRUE ET POMMES DE TERRE GRENAILLE
SAINT JACQUES SNACKEES, CREME DE PATATE DOUCE, CONDIMENT VANILLE/CITRON
MOULES MARINIERES ET SES FRITES

POISSON ENTIER CUIT AU FOUR, VIERGE DE PATATE DOUCE, PERSIL ET GEL CITRON

POISSON ET PRIX EN FONCTION DE LA PECHE DU JOUR

MENU KIDS: 1 SIROP A L’EAU / TENDERS FRITES

ACCOMPAGNEMENTS

SALADE

FRITES MAISON A LA GRAISSE DE CANARD

GOURMANDISES

POIRE CARAMELISEE, GANACHE NOISETTE ET NOISETTE SUCREE
CREME BRULEE CHOCOLAT

CANNELES DE LA TOQUE CUIVREE

CAFE, THE OU INFUSION GOURMAND

GLACES ARTISANALES

11,00€

14,00¢€

15,00¢€

13,00¢€

13,00¢€

13,00¢€

14,00¢€

16,00¢€

16,00¢€

18,00¢€

ARDOISE

12,00€

3,00€

6,50¢

10,00¢€

9,00¢€

6,00¢

10,00¢€

2,50€ / 4,00¢

Une boule / Deux boules



