

LA MER



Les 6 : 12,00€ Les 12 : 21,00€

HUÎTRES N₃

Les 6 : 13,00€ Les 12 : 22,00€



ASSIETTE DE CAPUCINE -

24,00€

6 huîtres Cap Ferret Bouquet de crevettes roses Bulots cuits à la provençale

ASSIETTE D'AGATHE

24,00€

6 huîtres Cap Ferret Bouquet de crevettes roses Une terrine de porc

ASSIETTE DU GRAND-PÈRE

50,00€

12 huîtres Cap Ferret
Bouquet de crevettes roses
Bulots cuits à la provençale
Une terrine de porc
Une bouteille de Little Dada blanc, 2022

BOUQUET DE CREVETTES ROSES 10,00€

BULOTS CUITS À LA PROVENÇALE 9€

FOIE GRAS DE LA MAISON DELBOULBÈS (100G)
18,00€

RILLETTES DE MAQUEREAUX DE LA CABANE 10,00€

LA TERRE

LA TERRINE DE PORC 8,50€

Porc et piment d'Espelette

PLANCHE DE FROMAGES 18,00€

Assortiment de fromages choisi par notre fromager

PLANCHE DE COCHONAILLE DE LA MAISON *Alexandra&Rocio*

19,00€

Assortiment de charcuteries choisi par nos soins



PLANCHE MIXTE 21,00€

Un savant mélange de fromages et de charcuteriess

À PARTAGER... OU PAS !

TARAMA, SUMAC, HUILE D'OLIVE CITRON	11,00€
CAMEMBERT RÔTI AU FOUR, COMPOTÉE OIGNON ET POIRE	14,00€
GRAVELAX DE BAR AU GIN,ORANGE ET HUILE ANETH	15,00€
TARTARE TERRE ET MER : VEAU ET HUITRES	13,00€
POÊLÉE DE CHAMPIGNONS, POTIMARRON LAQUÉ AU MIEL	13,00€
TENDERS DE POULET, MAYONNAISE AU CURRY	13,00€
TACOS DE POULET, CRÈME CRUE ,GUACAMOLE, PICKLES OIGNON ROUGE, CHEDDAR GRILLÉ	14,00€
POULPE SNACKÉ, SAUCE CHORIZO, CRÈME CRUE ET POMMES DE TERRE GRENAILLE	16,00€
SAINT JACQUES SNACKÉES, CRÈME DE PATATE DOUCE, CONDIMENT VANILLE/CITRON	16,00€
MOULES MARINIÈRES ET SES FRITES	18,00€
POISSON ENTIER CUIT AU FOUR, VIERGE DE PATATE DOUCE, PERSIL ET GEL CITRON POISSON ET PRIX EN FONCTION DE LA PÊCHE DU JOUR	ARDOISE
MENU KIDS: 1 SIROP À L'EAU / TENDERS FRITES	12,00€
ACCOMPAGNEMENTS	
SALADE	3,00€
FRITES MAISON A LA GRAISSE DE CANARD	6,50€
GOURMANDISES	
POIRE CARAMELISÉE, GANACHE NOISETTE ET NOISETTE SUCRÉE	10,00€
CRÈME BRULÉE CHOCOLAT	9,00€
CANNELÉS DE LA TOQUE CUIVRÉE	6,00€
CAFÉ, THÉ OU INFUSION GOURMAND	10,00€
	- 1

GLACES ARTISANALES

2,50€ / 4,00€ Une boule / Deux boules